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Cedarwood Himalayan Olejek eteryczny cedr,
drzewo cedrowe, Cedrus deodara

Cena brutto 16,90 zł

Cena netto 13,74 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy XPP4016

Kod producenta 4016SH

Opis produktu
DRZEWO CEDROWE - CEDR HIMALAJSKI
100% NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY KONCENTRAT
XPP4016
Łacińska nazwa: Cedrus deodara

Olejek eteryczny z drzewa cedrowego - orzeźwiający powiew zimozielonej przejrzystości - 100% czysty olej z drewna
cedrowego o jakości perfumeryjnej premium. 

Zapach: słodko-drzewny i lekko balsamiczny z bardzo lekkim odcieniem owoców cytrusowych.

dobrze komponuje się z  drzewem sandałowym, jałowcem, sosną, vetiverem, nutami drzewnymi, orientalnymi, cytrusami.

nuta; serca

Olejek destylowany para wodną z drzewa Cedrus deodara

W przemyśle perfumeryjnym szeroko stosowany jako jedna z kompozycji wielu perfum, szczególnie damskich.

o olejku ; Cedr Himalajski
Cedr himalajski pochodzi z Azji - rośnie w Himalajach od Afganistanu po Nepal, na terenach górzystych.
Podobnie jak jego kuzyn, Cedarwood Atlas, odmiana himalajska jest często stosowana w aromaterapii ze względu na jej
kojący, uspokajający i stabilizujący aromat.
Zapach: słodko-drzewny i lekko balsamiczny z bardzo lekkim odcieniem owoców cytrusowych.

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum
należy rozcieńczać olejki w proporcjach
Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).
Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.
W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.
W wodach toaletowych (EDT) – 6-18% .
Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.
wody po goleniu – 2-4%.
Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki – do 5%.

Aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i
odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z
perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.
Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na
skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.
Olejek sprzedajemy jako surowiec.

wygenerowano w programie shopGold

https://lawendy.pl/wwwlawendypl-p-391.html


 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML
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